Uchwała zarządu nr 517/352/II/2006 z dnia 2006-03-23

W
sprawie

zawarcia umowy na dofinansowanie programu Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego w kwocie
25.000,- zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych

podstawa
prawna

art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j.Dz. U. Nr 142 z 2001r.,
poz.1590), w związku z treścią art.25 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 2003 roku o nasiennictwie (Dz. U. Nr 137 z
2003 r.